
Id: PJUHX-EXPYH-JRVOQ-LYKWL-DGBMQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/220/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadań Sekretarzowi Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Robertowi Litwinkowi - Sekretarzowi Gminy Baranów prowadzenie następujących 
spraw: 

1) wykonywania zadań zwierzchnika służbowego w stosunku do kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Baranów w przypadku nieobecności Wójta Gminy Baranów, 

2) wykonywania wobec kierowników gminych jednostek organizacyjnych czynności z zakresu prawa pracy 
dotyczących: 

a) udzielania urlopów i zwolnień okolicznościowych, 

b) wydawania poleceń wyjazdów słuzbowych. 

3) kontroli gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie podlega rygorowi dostarczenia wszystkim kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Baranów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


